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Under mötet beslutade vi om att lägga verksamhetsberättelsen för 2025 till 
handlingarna! Denna kommer att finnas tillgänglig på hemsidan den 10 april 
men här kommer lite spoilers :) Under 2025 var vi totalt 8406 medlemmar, 
och fler ska vi bli! Vår verksamhet bedrevs på 26 olika platser där vi 
genomförde totalt 29 015 deltagartillfällen, wow! RKUF har blivit en starkare 
aktör med tydligare fokus på behov och genom detta även stärkt vår 
påverkan utåt, både nationellt och internationellt. Vi är så stolta att få vara 
en del av denna coola organisation<3

Vad hände under mötet?

Vi beslutade om

Detta är på gång
Från FÅM-perioden och vidare till RÅM! Förbundsstyrelsen har fixat och trixat 
med saker som arbetsordning, schema och motionssvar. Vi ser så mycket 
fram emot att träffa ser alla på plats den 8-10 maj i Uppsala! Många har 
redan anmält sig men vi väntar på fler, in och anmäl er nu! 

Anmälan till att nominera till årets Henry, Lokalförening och Initiativ är även 
nu öppen. Finns det någon speciell insats eller lokalförening som du vill lyfta 
– in och nominera nu! Passa på att hylla allt bra som görs<3

Dessutom…

Under helgen pratade vi om medlemsatsningen som börjat komma igång. 
Fokus är på strukturera och stötta alla delar av organisationen i hur vi kan nå 
ut! Detta så att alla ska veta vad RKUF är och få många fler att vilja ansluta sig 
:) 2027 ska RKUF samla hela 10 000 medlemmar och du är avgörande för att 
RKUF ska forsätta växa. Värva en kompis idag!

Förbundsstyrelsens strategigrupp höll även en workshop där vi tillsammans 
spånade i hur kommande strategi ska vara upplagd. Vi ser så mycket fram 
emot att fortsätta på resan som vi började på MOVE 2025 och involvera er 
vidare i detta. Tillsammans skapar vi RKUF:s riktning framåt! 

Speaking of framtiden – RKUF kommer att vara på plats på Almedalen 2026! I 
detta forum ska vi se till att barn och ungas röst hörs!



Vi i förbundsstyrelsen leder Röda Korsets Ungdomsförbund på nationell nivå mellan 

Riksårsmötena (RÅM) och ansvarar för att genomföra beslut som organisationens 

medlemmar har fattat. Till vår hjälp har vi personal som leds av vår generalsekreterare. 

Förbundsstyrelsen har möte ungefär en helg i månaden. Inför varje möte skickar 

personalen, ordförande och ledamöter i förbundsstyrelsen in olika underlag (rapporter) 

om saker som hela styrelsen behöver diskutera, fatta beslut om eller ha information 

om. På mötet går vi igenom underlagen och bestämmer hur vi ska gå framåt.

Ofta ger vi personalen i uppdrag att genomföra det vi i förbundsstyrelsen beslutar om. 

Allt som personalen arbetar med grundar sig alltså på medlemmarnas och 

förbundsstyrelsens beslut. Andra saker arbetar förbundsstyrelsen vidare med själva i 

arbetsgrupper.

Vid intresse kan förbundsstyrelsens mötesprotokoll begäras ut genom att skicka ett 

mejl till forbundsstyrelsen@redcross.se

Kärlek och respekt, 

Li Nester, Förbundsordförande 

Clara Fröman, Vice ordförande 

Anna Nauclér, Vice ordförande 

Simon Kodelja, Ledamot

Marcus Persson, Ledamot

Linda Xing Luo, Ledamot

Elias Aspudd, Ledamot

Albin Haglund, Ledamot

Elsa Wagenius, Ledamot

Så funkar våra styrelsemöten!
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